- 1 -

国教党〔2019〕2 号

★
国际教育学院党委

关于召开党委委员增补选举大会的请示

校党委：

中共华北水利水电大学国际教育学院委员会根据《中国共产

党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》和《关

于做好二级党组织委员调整增补工作的通知》等文件的有关规

定，拟定于 2019 年 6 月 13 日下午 3 点，在第四报告厅召开中共

华北水利水电大学国际教育学院全体党员大会，进行党委委员增

中 共 华 北 水 利 水 电 大 学
国 际 教 育 学 院 委 员 会 文 件

- 2 -

补选举。现将有关事项请示如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党

的十九大精神，全面落实党的组织路线，坚持好干部标准，坚持

把政治标准放在首位，树立重实干重实绩的用人导向，以优化班

子结构、提升干部素质、推进事业发展为目标，充分发挥基层党

组织的政治核心作用、战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，为

推进特色鲜明的高水平水利水电大学建设提供坚强有力的组织

保证。

二、大会的主要议程

增补国际教育学院党委委员 1 名

三、新一届委员会组成人员名额及候选人名额

增补国际教育学院党委委员 1 名，候选人 2 名。

四、选举办法

经过基层党支部推荐，国际教育学院党委讨论研究确定党委

委员候选人，由党员大会采用差额选举的办法直接选举产生。候

选人的差额比例，不少于 20%。

以上选举均采用无记名投票方式进行。

当否，请批示

2019 年 6 月 6 日

国际教育学院党政办公室 2019 年 6 月 6 日